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
Cidade: LUIS EDUARDO MAGALHAES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
16  RUA DO 

TAMBORIL N. 
235 Apto.  LT 16 
QD 35 CS 4 

COND RES 
TAMBORIL  

Apartamento, 52,06 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
13827 Ofício: 1 

8444412360102 123.904,77 205.000,00 

17  RUA 
PEQUIZEIRO N. 
650 CS 2 

LOT 
JARDIM 
DAS ACACI  

Casa, 60,58 m2 de 
área privativa, 98,1m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
610400656002 
Matrícula: 17125 
Ofício: 1 

8444406118206 84.892,14 145.000,00 

18 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

RUA 
PEQUIZEIROS 
N. 1959 LT 5 QD 
16 

VEREDA 
TROPICAL  

Casa, 47,81 m2 de 
área privativa, 
71,88m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
35008 Ofício: 1 

8444402467451 83.721,21 143.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: PARIPIRANGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
19  RUA 

DOUTOR 
ANTONIO 

CENTRO  Casa, 66,83 m2 de área 
privativa, 256,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 

1555529603572 139.417,26 221.500,00 
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FERREIRA N. 
133 . 

1010430073001 Matrícula: 
247 Ofício: 1 

20  RUA ISABEL 
MARIA DOS 
SANTOS N. 
22 . 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, sl, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 4862 
Ofício: 1 

8444418862690 49.208,01 85.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
21 CJ HAB 

CAJAZEIRA VII 
RUA DO 
BOIADEIRO 
N. 75 Apto. 
102 BL 75 

CAJAZEIRAS 
VII  

Apartamento, 49,25 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3437353 Matrícula: 
118008 Ofício: 2 

8444411928008 44.838,11 74.000,00 

22 ED JACARANDA RUA NOVO 
IMBUI N. 199 
Apto. 1501 
TOR 2 

IMBUI  Apartamento, 44,79 
m2 de área privativa, 
3 qts, 2 WCs, WC 
Emp, sl, lavabo, 
DCE, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 6662366 
Matrícula: 42556 
Ofício: 7 

1555525656850 407.881,15 640.000,00 

23 RES PARQUE 
SOLARES 

TRAVESSA 
ACALANTO 
N. 1632 Apto. 
301 BL 03 

JARDIM DAS 
MARGARIDAS  

Apartamento, 41,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
181772, 0 Ofício: 2 

8787710661235 131.157,73 217.000,00 

24 COND RES 
DOIS DE JULHO 

RUA BRISA 
DO VALE N. 
174 Apto. 404 
BL 3 

NOVA 
BRASILIA  

Apartamento, 113,34 
m2 de área privativa. 
Matrícula: 116109 
Ofício: 2 

8555503316760 103.111,46 174.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
25 COND RES 

ITAPOA 
RUA SANTO 
ANTONIO - 
ANTIGA RUA 
8 N. 14 . 

PACHECO  Casa, 67,08 m2 de área 
privativa, 4410m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. Matrícula: 
30766 Ofício: 1 

8555530407100 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
26 SOLAR DAS 

AGUAS 
AVENIDA 
GEOGRAFO 
ANTONIO 
RIBEIRO 
ZARANZA N. 
2598 Apto. 401 
BL 09 

CAJAZEIRAS  Apartamento, 
44,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
102334, 0 Ofício: 
2 

8787712539780 96.000,33 162.000,00 

27 COND RES 
PARC VITORIA 

AVENIDA 
MONSENHOR 
CARNEIRO DA 

ENGENHEIRO 
LUCIANO 
CAVALCANTE  

Apartamento, 
77,52 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 

1444413897853 316.745,21 497.000,00 
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CUNHA N. 1999 
Apto. 1403 . 

WCs, WC Emp, 
sl, cozinha, 2 
vagas de 
garagem. 
Matrícula: 94026 
Ofício: 1 

28  RUA OLIMPIO 
LEITE N. SN 
LTS B4, 20B, 
10D, D2 E D3, 
QUADRA 45 

JOSE DE 
ALENCAR  

Terreno, 1936m2 
de área do 
terreno, Ação 
Judicial - 
Regularização 
por conta do 
adquirente. IPTU: 
4541669 
Matrícula: 88872 
Ofício: 01 

10144679 642.705,68 1.150.000,00 

29 LOT JARDIM 
ITAMBE 

RUA SDO 21 N. 
SN LT 1 QD 2 

LAGOA 
REDONDA  

Casa, 193,94 m2 
de área privativa, 
381,6m2 de área 
do terreno, 4 qts, 
3 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 
2 vagas de 
garagem. 
Matrícula: 
100544 Ofício: 1 

1444417616972 627.754,59 985.000,00 

30 COND 
CONQUISTA 
LAGUNA 

RUA C N. 91 
Apto. 404 BL 14 

PARQUE DOIS 
IRMAOS  

Apartamento, 
42,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 90013, 
0 Ofício: 6 

8787712157216 97.778,11 165.000,00 

31 COND GRAN 
VILLAGE 
MESSEJANA 

RUA 
TROPICAL N. 
20 Apto. 405 BL 
2 

PAUPINA  Apartamento, 
48,04 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9173226 
Matrícula: 
102152 Ofício: 1 

8787704570428 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
32  RUA NEUZA 

SENA DE 
JESUS ABREU 
N. 207 LT 17B 

DIADEMA  Casa, 69,03 m2 de área 
privativa, 173,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, 2 vagas de 
garagem. Matrícula: 
3585 Ofício: 2 

8444405398345 62.856,87 110.000,00 

33  AVENIDA ENIR 
SANTOS N. 
2240 K . 

LAGOINHA  Casa, 81,47 m2 de área 
privativa, 2100m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
14296 Ofício: 1 

8444428551212 95.111,43 160.500,00 

34  AVENIDA 
MARINA 
FERREIRA DE 
ALMEIDA N. 
5043 CS A 

VERTENTE  Casa, 53,14 m2 de área 
privativa, 282m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
Matrícula: 4080 Ofício: 2 

8444402972466 68.787,97 120.000,00 
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Estado: CE 
Cidade: IGUATU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
35 LOT GREEN 

PARK 
RUA 
PROJETADA N. 
111 LT 64 QD 
04 

FOMENTO  Casa, 105,72 m2 de área 
privativa, 168m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
4973 Ofício: 3 

8444411780744 65.921,81 115.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: MARACANAU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36  RUA 14 N. 

440B . 
NOVO 
MARACANAU  

Casa, 50,89 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 9327 
Ofício: 2 

8444402149000 48.796,49 84.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37 SETOR TOTAL 

VILLE COND 09 
AVENIDA 
MONUMENTAL 
N. SN Apto. 
204 BL R 

LOT RES 
17  

Apartamento, 45,17 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 44440 Ofício: 
5 

8787701514896 106.667,03 180.000,00 

38 SETOR TOTAL 
VILLE COND 09 

AVENIDA 
MONUMENTAL 
N. 17 Apto. 404 
BL I LT 17 RES 
PORTO PILAR 

SETOR 
MEIRELES 
SANTA  

Apartamento, 45,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Ação 
Judicial - Regularização 
por parte do adquirente. 
Matrícula: 44304 Ofício: 
5. Imóvel com ação 
judicial: 
07099976120238070010 

8787703049058 84.173,02 143.771,71 

39 SETOR TOTAL 
VILLE COND 16 

AVENIDA 
MONUMENTAL 
N. SN Apto. 
402 BL 08 

SETOR 
MEIRELES 
SANTA  

Apartamento, 45,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 49308, 0 
Ofício: 5. Imóvel com 
ação judicial: 
10090922820254013400 

8787710949484 93.629,95 158.000,00 

40  QUADRA 101 - 
PRAÇA TIE N. 
SN Apto. 1107 
LT 07 VG 81 
BL C - SPAZIO 
BELLAVITA 

NORTE 
(AGUAS 
CLARAS)  

Apartamento, 48,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
221826 Ofício: 2 

1444413509543 251.101,83 394.000,00 

41  CLS 2 N. SN 
Apto. 202 BL A 
LT 1 QD QS-02 

RIACHO 
FUNDO I  

Apartamento, 74,54 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC. Matrícula: 66716 
Ofício: 4 

8444414390262 160.603,20 252.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

(R$) 
250 COND DO 

PARK ANGELIM 
RUA 
FLOR DE 
ANGELIM 
N. 202 
Apto. 105 
BL 01 

INDIANOPOLIS  Apartamento, 49,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
29023901012300000013 
Matrícula: 2200, 0 Ofício: 
2 

8787705918339 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 CJ 

HABITACIONAL 
AGUAS DO 
MONJOPE 

RUA 
PROJETADA 
01 N. SN CS 
RES 06 

MONJOPE  Casa, 54,08 m2 de 
área privativa, 
135,82m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 18694 
Ofício: 1 

8787701078247 90.161,30 154.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IPOJUCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
252 LOT RES 

ESTALE 
RUA SANTA 
ANA N. SN 
Apto. 502 
TIPO A BL 07 

CALIFORNIA  Apartamento, 52,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
10694 Ofício: 1 

8555539961356 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ITAPISSUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253  RUA 

CAMACARI N. 
SN LT 10 QD 
Q 

CENTRO  Casa, 60,02 m2 de área 
privativa, 78m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 2258 Ofício: 1 

8444416426760 74.146,96 128.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
254 RES DARIO 

FERRAZ DE AS 
RUA CAMPO 
GRANDE N. 809 
Apto.  CS 2 BL 1 

CANDEIAS  Apartamento, 50,44 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
60849 Ofício: 1 

8444401986188 76.464,05 132.000,00 

255  RUA DO 
JANGADEIRO 
N. 654 Apto.  
LOT 17A QUAD 
G 

CANDEIAS  Apartamento, 59,3 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
Matrícula: 56946 
Ofício: 1 

1444407257643 98.816,70 160.000,00 
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256  RUA ULISSES 
TENORIO DE 
ALBUQUERQUE 
N. 485 Apto.  
LOT BOCA DA 
MATA II QUAD 4 

PIEDADE  Apartamento, 49,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
62637 Ofício: 1 

1444403767248 96.346,29 156.000,00 

257 RES VILLA DAS 
CASTANHEIRAS 

VIA IV N. 233 
Apto. 104 BL 10 
QD K VG 315 

SANTANA  Apartamento, 35,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
2257007801055400000 
Matrícula: 260 Ofício: 2 

8787702673955 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: OLINDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
258 LOT JARDIM RIO 

DOCE 
RUA EURIPEDES 
DE L P BARRETO 
N. 205 CS 03 QD 
64 

JARDIM 
ATLANTICO  

Casa, 39,13 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno. Matrícula: 
28944 Ofício: 1 

8555520014521 57.977,05 96.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
259 COND AURORA 

DO CAIS 
VIA 
LOCAL F 
N. 36 
Apto. 608 . 

CENTRO  Apartamento, 43,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
5930 Ofício: 2 

1787701227333 111.168,79 180.000,00 

260  RUA 
CANTORA 
CLARA 
NUNES N. 
339 Apto.  
CS 102 

JAGUARANA  Apartamento, 43,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 59767 Ofício: 
1 

8444411846834 69.934,44 122.000,00 

261 COND RES 
CAMPO DE 
POUSO - COND 
CONCODE 

RUA 
CAMPO 
DE 
POUSO N. 
216 Apto. 
101 BL 12 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 41,79 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1424044525453501771 
Matrícula: 69502, 0 
Ofício: 1 

8787705557492 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 342 BL 
03 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 55799, 0 
Ofício: 1 

8787709508712 92.444,76 156.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO MOURAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
288 COND RES 

PORTO UNIAO 
RUA ZILDA 
ARNS 
NEUMANN N. 
248 . 

JARDIM 
AMERICA  

Casa, 60,75 m2 de área 
privativa, 123,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
36302 Ofício: 2 

8444406512990 87.233,99 149.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CARLOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
289  RUA PAULO 

CASSIANO DE 
JESUS E 
OLIVEIRA N. 
110 LT 3 QD Q 

RES 
MURADOR  

Casa, 116,93 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 5468 
Matrícula: 10194 
Ofício: 1 

1444419416270 203.940,58 320.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: CIANORTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
290  RUA 

CAMPECHE 
N. 170 QD 03 

RESIDENCIAL 
AGUAS 
CLARAS  

Casa, 60,82 m2 de 
área privativa, 
180,49m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 32796 
Ofício: 1 

8444425026362 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
291 CONJ COM 

ESTAÇÃO 
WESTPHALEN 

AVENIDA DA 
REPÚBLICA N. 
4180 SL 35, 5º 
PAV OU 3º AND 

Parolin  Sala, 51,25 m2 de área 
privativa, Indicação fiscal 
nº 62.143.006.017.7. IPTU: 
25001570238009 
Matrícula: 34319 Ofício: 5 

10203259 114.838,57 190.000,00 

292 EDIFÍCIO 
MOYSÉS TATAR 

RUA 
MONSENHOR 
CELSO N. 272 SL 
301 

CENTRO  Sala, 81,23 m2 de área 
privativa, Ação Judicial - 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
01100600074018 
Matrícula: 20947 Ofício: 7 

10202969 126.926,84 210.000,00 

293 EDIFÍCIO 
MOYSÉS TATAR 

RUA 
MONSENHOR 
CELSO N. 272 SL 
302 

CENTRO  Sala, 55,23 m2 de área 
privativa, Ação Judicial - 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
01100600074018 
Matrícula: 20948 Ofício: 7 

10202970 125.113,59 207.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
294 COND RES DO 

TIETE 
RUA RIO 
TIETE N. 585 
UN 04 

Iguaçu  Casa, 61,08 m2 de 
área privativa, 
81,87m2 de área do 
terreno. Matrícula: 
39991 Ofício: 1 

8444408491052 181.634,58 285.000,00 

295 Cond Res 
Montebello 

AVENIDA 
MATO 
GROSSO N. 
4043 CS 

ESTADOS  Casa, 40,8 m2 de 
área privativa, 75m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 42254 
Ofício: 1 

8555533761673 114.838,57 190.000,00 

296 COND RES 
MORADA DOS 
NOBRES 

RUA 
CEREJEIRA 
N. 669 CS 1 

EUCALIPTOS  Casa, 45 m2 de área 
privativa, 119,67m2 
de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 28850 
Ofício: 1 

8444402245009 156.137,65 255.000,00 

297 COND RES 
JURUVIARA 

RUA 
JURUVIARA 
N. 1043 CS 4 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 47,92 m2 de 
área privativa, 
132,39m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 36058 
Ofício: 1 

1444419306083 141.620,24 225.000,00 
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298  RUA RIO 
PIRAI N. 1144 
Apto. 1 . 

IGUACU  Apartamento, 47,75 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
66868 Ofício: 1 

8444423797175 126.926,84 210.000,00 

299 COND RES 
MILETO 50 

RUA MILETO 
N. 50 . 

NACOES  Casa, 63,5 m2 de 
área privativa, 
128,35m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 57894 
Ofício: 1 

1444419606788 214.137,60 336.000,00 

 
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

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Apartamento, 47,5 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 116766, 0 
Ofício: 1 

8787710897964 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426 COND RES ALTO 

DA MORADA 
RUA CARLOS 
DRUMOND DE 
ANDRADE N. 
10 LT 15 QD 86 

PARQUE 
IPIRANGA  

Casa, 87,38 m2 de 
área privativa, 
115,75m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, 

1444409360573 168.888,29 265.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 71 

cozinha. Matrícula: 
106085 Ofício: 1 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVA BASSANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
427  RUA LUIZ 

CALDIERARO N. 
104 Apto. 101 . 

RES 
ACACIAS  

Apartamento, 51,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
3120 Ofício: 1 

8444421302705 88.990,38 152.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVA SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
428  RUA A N. SN 

Apto.  LT 5 
QD 6 

CALIFORNIA  Apartamento, 57,25 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 138171 
Ofício: 1 

8444422269515 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
429 RES MARIA 

CLARA 
RESERVA 
UMUHARAMA 

RUA 
ELGAR 
CARLOS 
HADLER 
N. 1794 
Apto. 102 
BL 02 

SAO 
GONCALO  

Apartamento, 53,76 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem, Ação Judicial - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 1317232 
Matrícula: 108772, 0 Ofício: 
1. Imóvel com ação judicial: 
50062353520218210022, 
5004877-16.2024.4.04.7110 

8787705296460 86.605,94 155.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
430 COND RES 

PARQUE BELO 
RUA 
DEODORO N. 
205 Apto. 251 
TORRE M - VG 
09 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 50,83 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 45494, 
45511 Ofício: 6 

8555521492648 87.819,45 150.000,00 

431 ED RES 
RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 304 BL 
10 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 210037, 0 
Ofício: 3 

8787710782580 86.063,06 147.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
432 LOTEAMENTO 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

CONTINUAÇÃO 2 
DA RUA F N. SN 
QD 13, LT 228 

CAMOBI  Terreno, 361,76m2 de 
área do terreno. IPTU: 
530221470167825 
Matrícula: 150682 Ofício: 
1 

10203258 153.076,13 250.000,00 
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433 LOTEAMENTO 
PARQUE 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

CONTINUAÇÃO 2 
DA RUA F N. SN 
QD 13, LT 229 

CAMOBI  Terreno, 360,92m2 de 
área do terreno. IPTU: 
530221470167824 
Matrícula: 150683 Ofício: 
1 

10203262 147.565,38 241.000,00 

434 LOTEAMENTO 
PARQUE 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

RUA ERNESTO 
PEREIRA N. SN 
QD 21, LT 338 

CAMOBI  Terreno, 351m2 de área 
do terreno. IPTU: 
530221470167953 
Matrícula: 150794 Ofício: 
1 

10203257 150.626,91 246.000,00 

435 LOTEAMENTO 
PARQUE 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

RUA ERNESTO 
PEREIRA N. SN 
QD 21, LT 339 

CAMOBI  Terreno, 351m2 de área 
do terreno. IPTU: 
530221470167954 
Matrícula: 150795 Ofício: 
1 

10203263 180.629,83 295.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
436 COND RES 

NICOLAU KUHN 
RUA H32 H31 
1181 N. 417 
Apto. 204 BL 
17 

PASQUALINI  Apartamento, 38,81 
m2 de área privativa. 
Matrícula: 28326 
Ofício: 1 

8555520413639 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TORRES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
437 CONDOMINIO 

BELA VISTA 
RUA 
SENADOR 
ALBERTO 
PASQUALINI 
N. 2330 CS 23 

COND 
BELA 
VISTA  

Casa, 61,08 m2 de área 
privativa, 73,44m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 75852 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 5000096-
44.2025.4.04.7100 

1787700476747 248.552,58 390.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BIGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
438  RUA 

BERTOLDO 
SIMAO DE 
OLIVEIRA N. 
895 Apto. 
204 BL A 

UNIVERSITARIO  Apartamento, 41,88 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1030300057001 
Matrícula: 15856 
Ofício: 1 

8444415808821 123.996,39 197.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BLUMENAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
439 RES AGUA 

BRANCA 
RUA BAHIA 
N. 5800 Apto. 
402 BL M 

SALTO 
WEISSBACH  

Apartamento, 94,88 
m2 de área privativa. 
Matrícula: 21615 
Ofício: 2 

8444414866100 200.754,00 315.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
440 COND RES 

BELLE VILLE 
RUA RUA 
ALCINO 
NAVEGANTES 
MOREIRA N. 
400 Apto. 31 BL 
04 

BARRA 
DO 
ARIRIU  

Apartamento, 76,24 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 110441 
Matrícula: 46475 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5000150-
58.2013.8.24.0045, 
5000211-
79.2014.8.24.0045, 
5015650-
44.2024.4.04.7200 

8178400004670 81.726,09 140.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
441 RES BEIRA MAR 

II 
RUA 
DOUTOR 
JORGE 
RICARDO 
ROCHA N. 
1556 Apto. 3 
. 

AEROPORTO  Apartamento, 49,61 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
202880005 Matrícula: 
20288 Ofício: 2 

8444405045582 81.578,19 135.000,00 

442 COND RES 
PRAIA DO 
NORDESTE 

RUA LENIO 
DE MOURA 
MORAIS N. 
298 Apto. 4 
BL 1 

FAROLANDIA  Apartamento, 55,59 
m2 de área privativa, 
3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
30611 Ofício: 2 

1444415517896 68.199,69 114.000,00 

443 LOT JARIM MAR 
AZUL 

RUA PAULO 
AFONSO N. 
286 . 

FAROLANDIA  Casa, 378,78 m2 de 
área privativa, 
501,8m2 de área do 
terreno, 4 qts, 5 WCs, 
DCE, cozinha, 3 
vagas de garagem. 
Matrícula: 1067 
Ofício: 2 

1444419528019 624.568,01 980.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
444 CJ MARCOS 

FREIRE 
RUA 10 N. 18 
Apto.  QD 18 
LT 19 

Centro  Apartamento, 109 m2 de 
área privativa, 2 qts, sl, 
cozinha. Matrícula: 
10822 Ofício: 1 

8444400344115 88.570,37 145.084,88 

445  RUA 4 N. 40 
LT 112 QD R 

LT JD 
GUAJARA  

Casa, 76,83 m2 de área 
privativa, 132,8m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
28069 Ofício: 1 

8444418007765 71.654,14 125.000,00 

446  RUA A N. SN 
QD 19 

LOT 
JARDIM 
SANTA INE  

Terreno, 175m2 de área 
do terreno. Matrícula: 
36721 Ofício: 1 

8444426135343 14.522,77 25.000,00 

447  RUA N1 N. 88 
QD 27 LT 33 

JARDIM  Casa, 27 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
18905 Ofício: 1 

8444405310022 41.111,70 67.850,00 
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448  RUA 5 DE 
FEVEREIRO 
N. 8 LT 8 QD 
32 

SANTA 
INES  

Terreno, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 28440 Ofício: 
1 

8444416274995 8.132,75 14.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: TOBIAS BARRETO 
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